СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 38

от 29 июня 2016 года                                                                       с.Заволжское

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 26.11.2015 № 60»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие федеральному законодательству,

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения и дополнения в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Заволжский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 26 ноября 2015 года № 60 (далее – Положение):

    1.1.В пункте 3.2. Положения (исчерпывающий перечень способов приватизации муниципального имущества) подпункт 5 исключить.

     1.2.В пункте  4.3. Положения подпункт 9  изложить в новой  редакции:

    9) исчерпывающий перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению.

    1.3. Пункт 4.3. Положения дополнить подпунктом 15:

    15) сведения обо всех предыдущих торгах по продаже такого имущества, объявленных в течение года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества.

    1.4. Пункт 6.2.5. Положения  изложить в новой редакции:

    6.2.5. Для участия в продаже посредством публичного предложения претендент вносит задаток в размере 20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже муниципального имущества.

Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.

    1.5.Пункт 6.2.13. Положения  изложить в новой  редакции:

    6.2.13. Не позднее чем через пять рабочих дней с даты выдачи уведомления о признании участника продажи посредством публичного предложения с победителем с ним заключается договор купли-продажи.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Заволжский сельсовет» и обнародовать в соответствии с действующим Положением.

3. Направить копию настоящего решения в государственно – правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в реестр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова

Председатель Совета                                                                            Г.Г.Горлова